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straw

c & E REIICS Gilbert J. Hoffman
FT'L-438082072f"r07065 (313) 611-6302
*****************************************rr****************

r,lST 224..price of lists are: 51.25 per rist or $6.50 for 6 issues, or $1"2.00 for 12 issues...-
],,erseas pffi f'.rnds) per rist..Ile:rt issue wilI be Jan/Feb.
* * * *** ************** * * * * * * * * * * * * ** ** ** ************ ********************************************** *

PLBS:E IiDTE: Guns have original blue and rnatching serial numbers (except mg) unless
noted. ..CalI or write us to reserve item..2- Send copy of dealer's FTL along with money order,
cefcified check or etc. (If lrerscnal or txrsiless check serrt, it wirl be handled as layatrlay

because of ttre wait rntil the ctreck clears) ..3. LINACCEPTED item(s) are to be shipped back

prepaid within 3 daYs uPon their receipt. . .money ProrPtIY refimded if item(s) returned in same

condition as vrhen shiPPed out- .4. Iayar*ays carurot be r:eturned nor will there be a reftrrd of
nrcney. .1,/4 Lo 1/3 dovm, balance to be paid within 30 daYs..5. ALL rules governing safes to be

followed..6. ADD $12 for shilPilg tlre first gr:n, $3 for each additicnal q:rt. -IIIANK rcU
*******************************t****************************** *************************?k*********

1. Ltrem., 1937 KRIEIOFF..4"..9nm..+9986 ..98-gge, blue..E+ bore/straw parts..minty orig.
brn Krieghoff grips..profr proofs throughout..Top collection quality - $2500'

2. LUGER., 1906 ALIERED ItIRsiT ISEE I\AVY..6"..9rm0. .+1138..91% blue..E bore. -straw parts'
,,11.T.L.766,,onbackstrap..Naw@o11ectionquaJ-itysqueezegrip$2500.

3. LtEm., 1900 A}{E[ucAril EAGLE..4 3/4"..7.65mn. .+1Bt14..cIassic Luger-dished toqigles..
wide trigger guard..squeeze grips-99% blue..minty straw parts. -E+ bore-.sharp checkered grips"
cones */pioper-wood base mag..a real gem, top collection quality - $2100'

4. LUGm, 1906 A,IEpICAlil EIGI;E. .4 3/ 4". .7.65nrn. .+46026. .99eo blue. .proper "BU" proofs
on receiver & barrel..deep Eagle.."foaaea" extractor..MIltT BORE & STRAW PARTS..sharp checkered

grips..proper wood base mag - $2000'

5. LUGm., 1906 AIVIERICAT{ EIGLE..4 3/4"..7.65nrn..+35861 ..99+e" btue-.deep Eagle over the
chamber..,,Ioaded,, extractor..MIlflI-sTRAvBORE..sharp checkr'd grips..proper blank wood mag $2200'

re LUGB., 1908 m,I,IERCIAL..4"..9nrn. .+43418.."Mother of Lugers"..98+% blue-.early mfg"
_ \_Jno stocK rug or nora open (proper) -\G bore..sharp walnut grips.."BUG" proofed $ 850'

1. Ltrem., 1913 RFURT..4"..9rmn..#6605a. .98-gge. blue..\G bore..E straw parts/walnut
qirips..proper wood base mag..beautiful early finish w/stock luqt $ 725'

g. LIJGm, 1914 EREIIRT..4"..9nrn. .#4332..98+eo blue..E bore/straw parts..sharp walnut
grips..wood base mag..this early Erfurt has hard date to find. -collection quality S 125'

g. LUGR, 1917 ERFURT..4"..qTm..#6283o..99% blue..straw parts..MIN',T BORE..proper wood

base mag..Erfurt proofed throughout - e ---'

10. Lllcm., 1g1B ERFURT..4"..9nro. .#7976o..g8-gg% btue..MrNT BORE-.straw parts. 'has sharp
c ?rtr

looking grips. .MATCIIIIG MAG - '? t LJ'

LLreER, 1g1g E{FI]RT..4"..qrm. .+7164ir..g8-99e" bIue..E bore. -sharp Erfurt grips"has
proper wood base t*g..w/brn holster dated 1918 A tool"a}l for only $ 800'

1.2. LI.}Gm', 1918 EREIIRT. .4". .gn'r'n. .#BB63L. .98-99e" blue. .MINT BORE/STRAW PARTS' ' sharp
$ 725.

checkered grips..proper wood base mag -
13. Ltrem, 1917 IxD{ aFIrIrLERy..B"..9nrn..#3068b. .99+"'o blue..MINT B0RE/STRAW PARTS"sharp

checkeredgrips..tine@.MATftII}GMAG..oneofnicestarti}IerieSSeen..minty$1400.
74. Llrem., 1917 tlil.{ AG(fftLmY. .8". .9nrn- -+1245k - .99eo btue..E+ bore..=1"* .n 

"u"r.flooo.

9e. blue..fine r,ne frona u r"t1roo.

, tune flont & rear sights..*T 
Urr.

MIli'I BORE..straw parts..sharp 
$ 650.

srraw. .yt* BoRE. . sjmson nr""t; ;io.

grips..fine tuned rear sight..MATCtlIlG WOOD BASE MAG

15C LUGM, 1917 tltrt{ AI{IfLLERY. . B" - - hnn. . #301a. . 9B-9

sights..E bore..straw parts..wood base mag

16. Lr.Em., 1915 [Iilt{ AFIIILLRY..B" - -qrm. -+1648..fine
blue. .straw Parts - -hard date to find..l-ow priced

7'1 . LUGS., 1917 tl&{. .4" ' ' 9mn' '#86339' '98-99eo b}ue' '
checkered grips

18. LireER, 1917 IIe{. ' 4" "9nrn' '#4790h' '99e" blue' 'E+
barrel..sear & mag safety..MATCtIING MAG



79. LUGER, 1920 Orr[vIERCIAL..3 5/8". .7.65nrn..#1898o..98% blue. .MINII BORE :- -_:_"- r:rFc

s 600.proper wood base nl.eg..bargain priced at
20. Li.lcm., 1923 OO,IEITCIAL. .3 5/8". .7.65nrn. .#81070. 99% b1ue..MIl[ EC:€..:--1-= -: r].-

checkered grips..straw parts..wood base mag

2\. LUGM., SIMSON REIORK. . 4" . .grtrn. . # 1061s . .9Je" blue. .MATCHIIG MAG. .MIM BC?'- : :.-r'
PARTS. .DV[t{ toggte Simson issue a proofed..a prewar \.riWfI Luger

22. LTEER, friM, $iIEAK BIANK CflAMBER. . 4". . 9mn. .#9101r. . 98eo blue. .earl-y sneak ii- -- --:-=

numbering in Military & Cofimercial place..MINT BORE..beautifu1 straw parts

23. LLlGm, IEUSER G-DAIE. .4"..9mn..+1332b..9-t-98e" blue..MINT BORE/STRAW PARTS..s:::-
walnut grips. .early mfg' r-1935. . "G" over chamber. .proper mag. .collection quality

24. Ltrem., I6VY WEIMmt...4"..9nr0. .#49849..95% btue..chamber dated L9tB-L92A..1920 c:
frame.."M" over anchor, N816" on back strap..\E bore..sharp checkered grips..Navy mag

"N369"..includes proper issued holster..super buy at
25. LLGm., 1936 ltAuffi. S/42..4"..gnTn..#8321o..99% early Cormnercial blue..E+ bore and

straw parts. .walnut grips. .propr mag - $ Bo0.

26. LUGM, 1936 MAUSR S/42..4"..qltn..#8009f ..9Be. ear1y blue..E bore..straw Parts
sharp checkered grips..proper mag - $ 700

21 . LUGm., 1936 MAUSR S/42..4"..ftrm..+9265q..93e" blue..E bore..straw parts..proper
mag..serials match..low price on this - $ 5s0

28. LIGHI, KU MAUS:ER..4"..9nrn..+3754..98+. blue..code 42 w/47 date.."KIJ" on side of
receiver. .proper proofs. .walnut grips. .Mllff BORE. .proper mag $1300.

29. Ltrem., 1937 I,IAUSER @DE S/42..4"..9rmn..#2831u..99e" blue..E+ bore..sharp walnut
grips. .MATGIIIG MAG. .Nazi proofed - $ e00.

30. LIGER, 1937 tIAUSm. ODE S/42..4"..9nrn..#2428v..98-99% b1ue..E+ bore..sharp walnut
grips. .proper mag. .early prewar ff $ 7s0.

31. LL]GP,, 1938 MAUSR. OIDE' S/42..4"..9nrn..#3855m..99e. blue..E bore..sharp checkered
grips..proper metal base mag $ Boo.

32. LUGR, 1938 MAUSER oiDI' S/42..4"..9nrn. .#7102C,..99e. b]ue..bright bore..has sharp
checkered grips. .Nazi proofed. .early pre \,^iWII $ B7s.

33. LUGm., 1939 IGUS:ER CoDE 42..4"..q'm'n. .#3251n..99'-" blue..E+ bore..proper mag..Nazi
proofed..prewar Ir .$ 800'

34. LL]Gm, 1939 MAUSR. CC)DE 42..4"..qmn. .#31212..99eo blue..Mllru BORE..sharp checkered
walnut grj-ps..Nazi proofeA. +roper metar base mag - $ 800'

35. LUGm., 1940 I,IAUSER. BANNER..4"..hrn..#501:-]x..98-o blue..MINT BoRE..sharp checkered
grips..hard to see some refurbished areas..only $ 67s.

36. LL]GR, 1940 I4AUSR Cf,,DE 42. .4". .9nrn. .#6955d. . 99% b1ue. .E+ bore. .sharp checkered
grips. .MATItIIIG MAG. .Nazi proofed - $1000.

37. LLlGm, 1940 MAUSR CC)DE 42..4"..qnn..#1097b..99e. blue..Mllfr BORE/WALNUT GRfPS. -is
Nazi proofed..FXo mag - $ 850'

38. LUGER., 1940 MAUSR. ODE 42..4"..9nrn..+9604L. .98-99e. blue..E+ bore..sharp walnut
Erips..Nazi proofed..Fxo MATCHING MAG - $ 975'

39. LUGP., 1941 I,IAUSER. BANNm..4"..qm..#1355y. .98-99"n btue..E bore..sharp checkered
grips. . "Eagle L". .MArcHnG MAG $1400'

40. LUGER, 41 CODE BI'F..4"..9nrn..#8152x..98-99% btue..sharp walnut grips..E bore..
proper metal base mag-Nazi proofed - $ 175'

41,. LUGm, 42 ODE ByF..4"..qm. .#92289..99+eo blue..MINI BORE/SHARP CHECKmED GRIPS..

2 FXO plastic bottom mags.J72" proofed tool..hol-ster dated "42 qyx & Nazi proofed" $1400'

42. LLlGm, 42 CODE ByIl..4"..ql['n..#4845L..97e. blue..MI]ff BORE..FXO mag..Nazi proofed..
last year of Mauser proauction and "L" series $ 750'

43. LUGER, 42 CC)DE tsyF..4"..9rm..#403L..99e" blue..MINT BORE".sharp checkered qrips..

\L

Nazi proofed $ es0.



,
44. LUGM, 42 MAUSm. BAb&{ER. . 4" . . 9ntr0. .#87 6bo. .98+e" blue. .Mr}m BORE/STRAW PARTS/BLAO(

PLASTIC GRIPS..SCarCe Conrnercial Ba:uer contract.."Eagle N" On receiver $1400.

45. BROOMFANDT,E, 1935 I,'\USER..5.5"..7.63nrn. .+139124..100% reblue..Mauser Banner seal on

side. .E+ bore. .MATC}{INC S=-1'-S . . \ --.':, low price $ 300.

46. BROOI[L\.D- F, I,mJlu\Ry. . 5.5" . .7. 63nrn. .+7391,46. .97-98e. b1ue. .E+ bore/wood grips. .

MlIitary proofed $ 750.

4j , BROO}IJ-,\D-,E, EARLY CCI4,IERCIAL. .5.5". .7.63mn. .#133043 . .99% btue. .MI]i'I EORE/EARLY

PI,ASTIC GRIPS..5O-:,C1IiI :=--e@" stamped. on side $ 800

4g. BROOII+!\DLE/ MILTBRY..5.5"..7.63nrn. .+273089..99e" blue..E bore/wood grips..has
Militaryproofs - - $800'

grips . .w/brn rc 1s--cr $ 67s.

51. ppK, Vu\LlHm. mnS,IERCIAL. .7.65nrn. .#213951k . .99eo blue. .MINT BORE/BRN MAIIBLELIZED

GRIPS..extensionm.a@co}1ectionqua1ity-$450.
52. ppK, IrztLTHm. mnO,IERCTAL..7.65npn. .#216524k..99e. blue..liitro proof ..MINT BORE/BRN

MARBT,IT I ZED GRIPS $ 450 '

53. ppK, IGLIIIER POIJCE. .7.65nTn. .+328980k . .gg+e. early Conmercial blue. .MIlff BORE/BRN

GRTPS.."Eag1e C" pricofe[------- $ 675'

54. PPK, VAITIIER POIJCE..7.65nrn..+391665k..99eo blue..Mrlm BORE/BIJ( GRrPS.."Eaglec"$600.

55. ppK, I{ALTIIm. .7.65nrn. .+217841k..95eo Conrnercial- blue..MINT BORE. . "Waa 359" proofed. .

$ Bs0.lt. brn marblelized griPs

56. pp, IiI\LIIER E\GRAVED 9DS{..+912B7t..beautifu}Iy engraved (European) walther is MINT

IN AND OuT..bottom mag retease..comes w/fined orig. case - $3100'

5i. pp, @,Tr{ER j!8..#159688p..96% blue..MI}il EORE/GRIPS..Nitro proofed..bottom mag

reafease..extenslort mag mart<ed "9m/m"..scarce $ 750'

58. pp, IuILIHER R.F.V...7.65nrn..#165849p..96'9-le" high polish blue..MIlflI BORE.."R.F.V.

18799w" on front strap-properry proofed..w/extension mag $ 700'

59. pp, !u\IIIIER ptu..7.65rmn..+885893..99e" blue..MINT BORE/GRIPS..slide is proper lv
$ 800.marked "PDM 1632" w/bottom mag release

60. pp, IGLTIIER..7.65rmn..#3B33B0p..MINT IN & OUT.."Eagle N"..brn Walther grips $ 375'

61,. pp, llu\IIHEl..7.65nrn. .#758927..99"a blue..MINI BORE/WALTHm. GRIPS..extension rnag..

Thialand? chinese? unknovm (to me) proof marks on frame $ 375'

62. pp, I{ALIHm...7.65nrn..#384179p..99+e, blue..MIlff BORE/GRIPS..late issue $ 425'

63. PP, IiALTHER. POIJCE..7.65m.n..#356801p..99eo btue..MIIJT BORE/GRIPS.."Eagle F" $ 500.

64. pp, I{ALTIER...7.65rm.n..#337658p..98e" blue..M]N'I BORE/GRIPS.."Waa 359" proofed $ 500.

65. pp, !iu\LIIm.. .7.65nnn. .#330332p . .gJe" blue. .MIIflI BORE/GRIPS. . "Waa 359" proofed $ 500.

66. pp, IdALTIER...7.65nrn. .#893260..ND(T T0 MIli'I IN AND OUT..Nitro proofed $ 450'

61. P-38, ICLIIIER BANNER. 0 SERIES. . 3rd variation. . gnun. . #011463. . 93-95e. b'Iue .\re-E bore,
$ 900.MATCIIIIG PLASTIC GRIPS. .aI1 parts properly proofed. .early model

68. p-38, ICLTIIER BANNm" 0 SRIES. .3rd variation. .9nrn. .+01'1'014. .95eo blue. .earJ-y mfg. .

MATCIITI5, pr,ASTrc cn@ to find and very desirabre - $1100'

69. p-38, IATTHER BANNm. 0 SERrES..qrm. "#0557..1st variation, rarest gf al1 P-38s..
1essthan1000mfg'd@find..concea1edextractor..rect,an9u1arfiringpin..
94-g5e" btue..E+ bore..MATCTIrIG GRrps..Nazi proofed throughout..rare piece - $2500'

7 0. p-38, Iu\_LTIEl_q^Im[sI. .qlm. .#H1830 . .95+"< Com. btue. .l4]]m BORE. .proper plastic
grips (missing srnal1 corrter on one) .."Cro\on N" proof w/rectang-ular firing pin - $1100'

11. . P-38,

IO DD7a ) . r r a\,

50. PPK,

1-600 mfg'd..scarce
IGLIHffi. IIOD P-38..9n'rn- -+25628- -g}+eo blue"proper proofs"approxirnately

$ 900.



12. P-38, IGLUIER AC40..qTm. .#91.34a..95eo ear1y Conrnercial blue..E bore..proofed parts..
"AC" on frame..MATCI]I}G GRIPS & MAG..1940 P-38s are scarce s1000.

73. 'P-38, IIALTIIER AC41..qTm. .#5629h..96-9'7e. ear]y Cornrnercia] blue..E bore..MATGIII$G
MAG..parts are proofed including grips..hard to find in this condition $ 650.

7 4. P-38, hAITHER K.42..1st variation. .9nm. .#4068. .early 99u" blueing & tooling. .

Iess than 10,000 mfg'd..Nazi proofed..MINT BORE..drk brn grips..numbered mag $ 5s0.

15. P-38, ITALIIER. AC42..4". .9firn..#8451c..91-98e" blue. .E bore/grips..early model $ 450.

16. P-38, I,IAUSR BE 43..9nm..#869f ..99e. blue..MINT BORE..Nazi prf 'd..Marb'd grps$ 425.

71 . P-38, }aUSR BYE 43..9rffn..#21"1L..99+% blue..\,G bore..drk brn grips. .Nazi prf ' d$450.

18. P-38, MAUSR BE 43..gn'rn..#45 3p..99*. blue..MINT BORE..NP..marblz'd grips $ 425.

19. P-38, ITALIIIER rc44..qlrn..#6809j ..99e" blue..MIlilT BORE..NP..brn marbt'd grips $ 425.

80. P-38, IALIIIER rc44..9m'n..#7895b..99eo blue..MINT BORE..NP..brn marb'd grips $ 425.

81. P-38, I{AUSER. BE 44..gn.rn..#435 9y..MIli'I BORE..99so blue..blk grips..Nazi prf 'd $ 425.

82. P-38, MAUSER. BE 44..9mrn..#4268w..97e. blue..E bore..lt brn grips..Nazi prf 'd $ 375.

83. P-38, MAUS:ER BS' 44..9nm. .#4282y..992" blue..MIM BORE..blk grips..Nazi prf 'd $ 425.

84. P-38, MAUSR Bf 44..ftmn. .#1643x..99eo bl-ue..MIN'I BORE..b1k grips..Nazi prf 'd $ 425.

85. P-38, MAUSER. BE 44..9firn. .#6201a..99e" blue..MlIi'I BORE..blk grips..Nazi prf 'd $ 425.

86. P-38, IIU\III{ER AC44..qnn. .#1751a..99e" b]ue..MINT BORE..brn marblz'd grips..NP $ 425.

81 . P-38, IGUSER. BYF 44..qrnn..#4908r..98% blue..MINT BORE..brn grips..Nazi prf'd S 3;5.

BB. P-38, IGLIHER 45. . qmn. . #2886 . .99% btue. .MIli'I BORE. .marbl' d grips. .Nazi prf 'd 5 a25.

89. P-38, CA. .9nrn. .#648u. .98-99e. blue. .MINT BORE/GRIPS. .Nazi proofed $ 350.

90. P-38, S\iVg 45..qTrn..#3826e..99+e" blue..MINT BORE/BLK GRIPS..early SVId blue and
phosphate".Nazi proofed..no star..hard r.,ariation to find $ 950.

91. P-38, S\iV{ 45..9nrn. .#719..97% parkerized btue..Nazi proofed "Waa 135"..metal grips..
MINI BORE.."BH" (Austrian) proofed on frame w/star on right side of slide - $ 350.

92. NAMBU, T-14..19.10..8nrn..#58902..99% blue..MINT BORE..MATCHIIG MAG..Ig t grd $ 325.

93. NAI'{BU, T_14..16.5..8NrN..#92500. .99+9" bIUC..MINT BORE/ST'FAW PARTS & GRIPS..MATCTIING
MAG..a minty 193L w/Large trigger guard - $ 400.

94. NAMBU, T-14. .19.6..8nrn. .#40948 . .99eo brue. .MrNT BORE/GRIPS. .l4ATCHrlG MAG. .1 t g$350.

95. NAMBU, f14..13.10..8nrn..+52809..99eo btue..mfg'd in 1938-ear1y small trigger gnrard.
straw parts..Mlli'I BORn..sharp checkered grips..MATCFIIlG MAG $ 425.

96. NAytBU, T-14. .4.2..8nrn. .+2696..98% blue..ear1y small trigger guard..mfg'd tn 1-929..
MIl.l'I EORE..sharp checkered grips and straw parts..proper mag $ 425.

91 . NAlilBU, r94. .19.5. .Bnm. .#53662..99.. btue. .MINT BORE..MATCHIIG lt4AG. .plas grips$ 250.

98. NATUBU, r94. .79.1. . Brffn. .#56506 . .99e" blue. .MrlJ'r BORE/GRrPS. .MATCHTIG MAG $ 250.

99. NA}4BU, T-94. .1-9.6..8nrn..#55102..99% brue..M]NT BORE/Pr,AS GRIPS..MATCHTIG MAG $ 250.

100. NAMBU, ?-94..18.10..8nm. .+41-918..99+% blue..MrliT BORE/GRIPS..MATCHTIG MAG $ 215.

101. NAL{BU, f94. .75.1..8nn'n. .#L2655..99% Conrnercial blue..MINT BORE..MATItII}G MAG..straw
parts..plastlc grips - $ 300.

102. MAUSER, HSC..7.65rrn..#760680..99e" early Conrnercial blue..MINI BORE.."135" Waffen
proofed..beautiful brovrn grips - $ 500.

103. MAUSffi., HSC..7.65mn. .+882721,..99+"< blue..MIIU BORE..Waffenamt proof ..beautiful
Iight broln grips..comes with holster - $ 525.

104. MAUSffi., HSC..7.65nrn. .+8111,8..99+'-, blue..MINT BORE..Waffenamt proofed..beautiful
light brovzn grips - $ 450.

105. MAUSR, HSC IiAVY. .7 . 65nrn. .#773604. . "Eag1e/Swastika over M" on front strap. . g8tr !1Y..'l4llflI BORE..E wood g-rips..comes w/hotster and extra mag - S bUU'



106. BROuINIIG, ENIvtODH. 1910..380 ca1 ..+238612..\/G blue..MINT BORE..Crest over chanrber
serials mismatched. .1ooks lj-ke Bul-qa:.i an. .mechanically E..bargain priced $ 140

1.01 . BROhr{r}G, BABY ttoDE . . 5 . 35irnn. .+329812. .100e, blue. .MINI'T BORE/GRIPS. .believe unfiredl
approximately 510,000 nf;': --'-'.---'-)E3. .comes w/orig- booklet $ 400

108. BROI{I\II}E, }IDDE, 1910. .380 aq . . + 62569 6 . . 1 0 0% b lue . . MflflI BORE/GRIPS . - approxlmate ly
700,000 mfg'd 19L2-1980. . ::--=:---:r quality $ 325.

109. BROI.NI\G , W1922..380. .#63138. .\re-E blue. .MIli'I BORE. .rare Waffen proofed "E-613"
range 631000-64,00[, -:fr' 1,000 used by Germans.."Cro\nrn W" over chamber..rare find $ 550.

110. BRO\NI\C, til pCHER. . qlnl1. .+18373 . .99+e" blue. .MINT BORE. .tangent sight & stock slot-
comes w/holster. .--cp ccllection quality $ 6s0.

111. BROL^/NIIG, III pCfiER..9nnm. .#19184a..\re-E blue. .E bore/grips..Nazi proofed-.has
holster "dli 43, Nazi proofed"..extra mag $ 4s0

112. SAUER, rcIJCE..7.65nrn..#489940..99+% blue..MIli'I BORE/GRIPS.."Eagle F" proof $ 550-

113. SAUm., pOIJCE. .7.65nm. .+345241 . .97-98% blue. .M]NT BORE/GRIPS. . "Eag1e C" proof . .

conplete rrg: Z 1fafCfffflC MAGS, holster nr.rnbered to gr:n a proofed "Berlin 1-942, Eagle" $ 575'

LL4. SAUER, pOLICE. .7.65nrn. .+337494..98+e. blue.. "Eag1e C" proof ..Mllff BORE. .plastic
grips..w/b1ack Pol-ice proofea holster $ 475'

115. BEtElmA, M-35 AIR FORCE. .7.65nu',n. .#436909 . .91e" blue. .MINT BORE/GRIPS. .marked "1939

on slide w/Air Force nirE-on frane ..extension mag..sharp piece $ 350

l_16. BERE1mA, IIOD g50..6.35mn..+B5B4B1 ..98e, bIue..E bore/grips..smalt pistol $ 135.

L17. MAUSER, ITODH, 1910..7.65run..#160682..\/G outside..E bore - $ 165.

118. MAUSER, l,IoDH, !934.. 7. 65nrn. . #311359 . .996 blue- -MINT BORE/GRIPS - $ 400.

1,1g. MAUSR, 1910 IDDEL..6.35nrn. .+290501 ..99eo btue..MINT BORE/GRIPS..Portuguese
contract w/proof . .scarce variation $ 350.

i2oc ITrAUSER, W-T-p...6.35nrn..#46850..MI\[Y IN & OUI..orig. Mauser wrap-around grips..
earlyMausermanufacturer..scarce- - > zdu

121,. UNIQUE, EREI{GI KREIGHS IODH,. . 7. 65nrn. .+63073. .Waffen proofed "WaD 20". .\E-E
$ s00.

frame..
blue. .\E bore. .proper MIli'I GRIPS- .scarce variation

1,22. CZECj{, I,ODH, 27..380..+31665..98e. blue..ear1y Dzech Lion on top of slide a

tla 
^rLJ lO at

FIOLSTERS

Eagle over Swastika" proofed on trigger gAUTd. .MINT BORE/GRIPS. .SEC GERMAN PISTOLS A}']D

\lOL 1 by Whittington, p 91 -.scarce variation
1,23. ASTRA, 600..9firn..#49986..99e. blue..I{INTT BORE..extra Irtag & proper holster

$ s00.

$ 3s0.

1,24. TTTANI, YADF,- 827..25 cal..#ED75301..MrNf, UNUSm. .4 5/8" length..24K dul-r qold

w/btack trigger, safety, grips and mag..boxed with g-uide, info $ 75'
********** **** ****** ** ** ************************ ****** **** ****rr*************?k* 

'(*** 
)k******'(*******

HOLSTER.S..Postage included. .NP=Nazi proofed- - FE<cellent, etc
H 1. LUGR, 4". .brn. .8. .NP. . (a) O. Reichel - - . (b) Heinichen Dresden 1938.. (c) 1936,

Berlin, mfgi'r state choice $ 160.

H 2. LUGR, 4" . .btk. .E. .NP. . (a) R. El:rrhardt 1939. . (b) gcx P-08 1941.. (c) bmd P-08 42..

(d) 1939.. (e) L93B Dresden $ 160.

H 3. LUGm, 4"..b lk..E. . "dlv 4l- P-08" $ 160.

H 4. LUGM, SW'ISS . .7900/1906. .E. .brn. . "G- weber"
H 5. LUGER, SHOULDER TYPE V{/STRAPS..E--4""-brn $BsH 6. LUGm, BUrGARrAN..4". -bIk..\,G E -
H 7 . P-38, HARD TYPE'.blk. -r. -Np. . (a) P-38 1943 cww.. (b) P.38 0/0655/0013.. (c) P'38

gcx L942 $ 110.

H B. P-38, FIARD IYPE. .blk- -E. -NP. . "bdr 43 P-38" $ 100.

H 9. P-38, CONI4ERCIAL..SOFT- -lt brn"\re-E"scarce $ Bs.

R10. P-38, HARD T\?E' -blk..\re..NP' 
"'Gfg 

1942" $ 80.

H11. P-38, SOFT T.{PE..btk. -e-.NP- - (a) cey 4 P-38 w/pofice insignia on front flap"
(b) cey 4 p-38.. (c) bLa 1944 P-38" (d) K< 44 P-38" (e) E\,o< 1944 P-38.. (f) bdr 44 marked on

BO
inside of f1aP, not Nazi Proofed

H1-2. P-38, SOFT TYPE..b Ik..\ru-E.. (a) xKo 1"944 P-38. . (b) Fkx 4 P-38

$ 85.

$ 6s.

H13. P-38, SOFT TraPE..b rk..\,C. . (a) NP, Jwa P-38.. ' (b) P-38 dkk 44 $ 60.



PPK..brn..E. .pigskin
PPK. POLITICAL. .brn. .\re+. . "L947 Berlin Kern"
PP. .d-rk brn. .E. .proofed. .Ieft handed. .scarce

Ht1. PP/ SAUER. .blk. .E. .Police Eag1e inside
H1B. PP/HSC..b1k..E..Np.. (a) cny 1940... (b) cttw t942
H1-9. BROh'NIIG HI POI,\Iffi...ear]y mfg'r..brn. .E..,'dvr 42',
H20. BRowNrlG, MODEL 1,922..cowhide. .\G-E. .brn. . "Nur fur tange browning

inside flap..Krieghoff proof on top flap -
H2t . BROV0\IIIG HI POVIER. . 1t brn. .\8. . "dta 44"
H22. CZECH. .brn..E. . (a) Eagle over tr{aa 15 1942 pp. Mod.2l .. b) p.Mod 2
H23. CZF./J}I @-27)..softshell Calfskin..E. .contract number "EZGJ 1944" .

I{hittington book cmMAIrl PISTOLS & HOLSTERS \r3L. 117
fetterlng insiae
T-94 -

** ****************

H24. NA}4BU , T-!4..brown canvas & straps..E..Japanese

H14.
H15.
H16."

$ e0.
$ Bs.
$ 12s.
$ Bs'
$ 60.
$ 70.

Pistole Kal
$ 60.
$ 60.

1 194L Waa76g 70.
.see p 215 of

$ 6s.
$ 160.
$ 100.
$ 100.

*****************

tr il102?[
L)J I

'7 .65"

H25. NAI\.{BU..Ieather..E.. (a) T-14..early mfg,r.. (b)
H26. NAMBU, T-14..brn canvas..E

** ************ ****************** ************** ***?k** ** ** r(*****
EXTRAS... Postage included..original unless stated with NO.

E 1. 22 C}J'. CONVffi.SION KIT in wood box for 9BK German rifle..Erma mfg
Nazi proofed..conplete w/extra floor plate

E 2. GMMAN DRUM MAGAZ]NE I.OADER
E 3. GmMAi\ DUST COVER for 32 shot snail drum
E 4. JAPANESE WWII 4 POI,\IER SCOPE W/RUBBffi. EYE MoU\t'I..E..optics tike new
E 5. GffiMAN LtGm. ARTIT,T,FRY STOG<..E..proofed..unnumbered metal..comes w/,

Ieather straps on ends..scarce
E 6. GMMAN] ART]LLM.Y I{OOD STOCI<.E+
E 1 . GMMAN BROOMHANDI,E WOOD STOG<..E
E B. JAPANESE cAN\rAS Btr_T for carrying T_94 or T_1-4 pistoI..E..rare _
E 9. JAPANESE CAi$\rAS BM,T W/BUG<LE..\G fOr CANVAS hOISICT..SCATCE
E10. BROOT&{ANDLE BRN LEATIIB. HOLDER. for carrying wood stock & Broomhandte

" 1-91-6 Hoff:narrrr Berlin" . .scarce
E11. GMMAN PP 4N[\4 CONVERSION KIT..E+
E1,2. GRIIAN PLASTIC "VOPO" GRIPS. .brown..E
E13. GMMAN HEINEL SCHMEISSM. 1ST ISSUE MAG..E..blan]< bottom
E14. GBMAN SIMSON MAG..E.."Eagle 6" proofed in 3 places
E15. GERMA}J L[]GM. NAVY MAG

E16. GERMAN WOOD BASE MAG

EL]. GMMAN LI]GR FXO MAG

E1B. GMMAN LL]GM. MEIAL BASE MAG

819. MAGS.. (a) p-38... (b) T-t4, Nanrtcu
E2O. GMMAN LEATTIER MAG POUGI..E
827. LUGEn. TAKE DoVn{ TOOL.. (a) orig, prf 'd-935.. (b) orig, not prf 'd-g30. . (c) Repro-g10
822. GffiMAN PISTOLS & HOLSTffiS 1934-1945, \tOL. 111 (new) 5y CoI. Robert Whittington III.

352 pages, hard $ 53.
823. GERMAN PISTOLS & HOLSTERS 1934-19a5-._lp!__11 by Cot. Robert ViLrittington 111..

E referen"s bo. $ 48.
824. TT]IRD REICFI LUGERS AND T}IEfR ACCESSORIES \flf,L l_11 by Jan Still..hard bound..weII

done book..numberous photos and pages - $ 48.
825. LUGffi.S AT RANDOM by CJearles Kenyon..revised format edition-1990..over 400 pages

/numerous pfrotos..frara atrouna..basic Luger reference book S +S
826. AXIS P]STOLS \lc[- 11 by Jan Stiff..the pistols of Germanlz and her allies in two

world wars..350 pages, hard bound..550 photos..E reference book

$ s2s.
$ 475.
$ ss.
$ 4s0.

cup/boot and
$ 425.
$ 200.
c ,7(t? Lt ).

$ 100.
$ 7s.

F m: r1:arl

$ 12s.
$ 40.
$ 40.
( 1rq
* LLJ.

$ Bs.
$ e0.
> b5.
$ 65.
$ ss.
$ 30.
$ 40.

E27. SYSTEM MAUSER by Breathed, Jr. & Schroeder, Jr..nearly 100 variations are pic-
tured. .273 pages..an E Mauser book

$4s
$ 3s.

E2B. TIIE NAIY LT]GER. by Joachin Gartz & Johrr Walter..E book on the German Navy Luger
with concise history..more than 120 i-llustrations $ 2s.
****** ******** **************** ****** ** ** ** **** ****************** ****** ***rr**)t* ********** *******
RELICS.. Postage included..Orig. unless stated with NO..

GERMAN SS m4 DAC,GER W/SHEATH..E..early mfg'r..anodized sheath..maker is
Rich. Abrherder. .scarce $1100.

R2.
beautiful piece

R 3.

GERMAI\I NAVY DAC.Gm. W/SHEATH & KNOT. .E. .vfrrite handle. . "!VKC". .sheath bolt designr. .
$ 600.

GERMAN LABOR (RAD) DAC,GER W/SHEATH. .E. .Ges Gesch proofed. . "Arbeit Adelt"

R1

bla de..stag handle is beautiful
on( 375.



R 4. GERMAIi R-ED CROSS f,': DACCm. W/SHEAT}I & FROG..E# $ 325.
R 5. cmMAlJ SA DICCER :1,, S-rEi\TH & HAlGm...overall \re-E..anodized sheath (early) ..mfgi'r

on blade "Spitzer"..early Cac;=: i; croof on cross guard - $ 215.
R 6. GmMAli SA Dl3cil. I{,/SHEATH & HAI{GR..\re-E..brn wood grips..Rzu blade $ 265.
R 7. GRrvtAN- S,,o3-D i,, SCI,BBARD. .E. . "Alcoso" . .crossgL1ard. .Nat. enrblem w/spread wings$225.
R B. GER\1-L\ S\ORD I{/SCABBARD..E..Nazi proofed.."AC/G 4806" on scabbard..crossgmard..

National emblem vr,/our-s'r-rer.Cfie i wings - $ 225.
R 9. GflR-ui.\ S.'ORD \1/SCABBARD. .E. . "Eickhorn". .ordinance Saber w/finger 1oop. .heavily

proofed w/matchj-r-rE ser:,a1s..proper enlarged grip $ 250.
R 10. GEli.\'j].\ S\CRD W/SCABBARD. .E. . "Alcoso" . .engraved hilt w/national emblem $ 225.
R 71,. G[d\1AN S]^iCRD W/SCABBARD. .E++. . "Eickhorn". .next to mint i 225.
R 12. GmyAN STWORD W/SCABBARD. .E. .engraved blade. . "P.D.Luneschloss". .rninty $ 225.
R 13. GmMAN SWORD W/SCABBARD. .E+. . "Robert Klus". .crossgltard-National emblem with

outstretched r.vings..knot included - $ 260.
R L4. GmMAN ARMY DACGER W/SHEATII & }IA}GER..E.."W.K.C."..white handle $ 250.
R 15. GRMAN ARMY DAC.Gm. W/SHEATt{..E..white handle $ 200.
R L6. GERMAN ARMY DAGGm. W/SHEATH..E.."C. Gustav spitzer"..white handle $ 200.
R 71 . GERMAI{ PARATROOPM. GRAVITY KNIFE..E - $ 250.
R 18. GmMAN ARMY DRESS BAYONE'r W/SHEATH & r,EATIIER EROG..E $ 70.
R 19. GMMAN EIREVIANS DRESS BAYONE'I W/SHEATTI, FROG & TASSLE..''EiCKhOTN'' $ 75.
R 20. GERMAN FIREN{ANS DRESS BAYONET W/SHEATH & FROG..E $ 65.
R 27. GERMAN BAYONEI W/MATC1IIIG SHEAIH & FROG..blade a frog near mint..btade marked

"F. Pack & S"..frog-mfg'r a 1940..plastic handte - $ 65-
R 22. GmMAN HITLER YOUTII DAC.Gm. W/SHEATH..E.."Eickhorn w/squirrel, Rzu 41" $ 135.
R 23. GRMAN SAI^IIOOTII BAYONET..\re-E..scarce bayonet $ 100.
R 24. cmMAN WWfI TRm,JCII KNIFE W/SHEATtl..E..blade proofed "Eagle 5" $ 725.
R 25. GmMAN RAD LEATIIER HAlGm...E..3 pieces-conplete..rare $ 250.
R 26. GRMAN LUFTWAFFE HAIGER..E+..proofed - $ 15-
R 21 . GERMAN WWII AFR.ICAIJ CORP TAN BINOCIJIARS..E..E optics.."CAG dienstglas6x30$ 100.
R 28. GERMAN WWI BfNOCULARS. .E optics. . "Armee Presma". .case4erman writing inside

plus mfg. "Bnil- busch A.G. " . . scarce - $ 50 .

R 29. GBMAN HITLB. YOUTti FLAG w/regiment nr.inrlcer-  V 161 ..w/4 c1ips..E..39" x 57"..
3 piece construction..scarce $ 250.

R 30. GERMAN BAi{Nm. FLAG..E..3 piece construction..$tasti-ka both sides.. (a) 3\" xJ2"..
(b) 53" x 72"..or:q strings on ends - $ 60.

R 31. GERMAN \lSlrCLE Fr,AG W/4 EYELETS..E..6' x 3r - - $ 10-
R 32. GffiMAN FLAG..E..3 piece construction..B%" x T"..Swastika on both sj-des $ 30-
R 33. GRMAN TRIAIGULAR FLAG..E..3 piece construction..3l" across Lo'72" at point..

S,vastika both sides..scarce f lag - ) bf.
$ 300.
$ 110.
$ 3s.
$ 25.
$ 20.
$ 30.
i 25.
$ 6s.
c 6,q

$ 6s.
$ 30.
$ 3s.
$ 4s.
$ 3s.
$ 60.
$ 25.

R
R
R
R
R
R
P

R
11

R
R
R
R
1l

R
R
R

')A

35C
36.

38.
39.
40.
41..

42.
A1

44.
45.
46.
47.
48.

GERMAI{

GERMANI

GERMAN
GMMAI\
GMMAN
GMMAN
GMMAN
GMMAN
GMMAN
GMMA}J
GMMAN
GERMAN

GERMAN

GMMAN
GERMAN

DOUBL,E BARR$- FLARE PISTOL..E..Krieg. prf 'd (nagfe 2) .."fzs 1943"
FLARE PISTOL. .E+. . ''U]O 20648II -
ARMBAND. .E. .3 piece construction. .RZM tag
EDfl,WEISS ARM BADGE..E+. .worn by mountain troops of all rarks
JAGER ARM BAreE. .E+
ARNBAND. .E. .wool. . 3 piece construction
ARI'{BANID. .8. .2 piece constructj-on
LUEThIATFE BELT BUCXLE & BELT. .8.."T942II -
LUFTWATTE BELT BUO(LE & Bfl.,T..E+
LUFTTTIAFT'E BELT BUQ(LE & BELT. .E. . "11 f Iak RgT 4"
LUFTWATFE BELT BUCI<LE W/LEATHER. .VG-E. . "1939"
LTIFTWAT'FE BELT BUCXLE. .E
KRITSIUAR.INE BELT BUCI<LE. .E. .proofed
HITLM, YOUTH BELT BUCKI,E..E
ARMY BH.T BUCKLE & BH,T..E

49. GMMAN NAZI BILT BUCKLE".E
50. GMMAN PM{AL BELT BUCI<LE..E+ .assigned to German soldiers in disciplinary

r:nits . .proofed. . scarce
1ST CI,ASS IRON CROSS PRESE}flIATION CASE..E.
UJWII IRON CROSS SGE\,TIBACX. .E+. .SCATCC

WWII TRON CROSS PINBACK. .E.. "900" proofed
1ST CI,ASS IRON CROSS PINBAO<..VG
WWII 2ND CI,ASS IRON CROSS W/SHORT RIBBON..
\^]Wf 2ND CLASS IRON CROSS W/RIBBON..E

.fP.,rl- r"revnluer Berlin" 
i ,::.: - 3i3:

- 3 33:

R
R
R
R
R
R

GMMAN
GERMAN
GMMAT{
GMMAN
GERMAN

GMMAI\

tr,
tr.2

C.A

trtr

56.



R 57 . GmMAtJ LUFTWAFEE HEllvIEIt. .E. .single decal. .conplete. .size 56

t\

$ 160.
GERMAN SS M43 CAP BUTIIONS. .E.. "skull over bone"..rear proofed "RDiI M5/8". .

clip..scarce $ 25.
GRMAN WAFFH{ STIG<PIN..E.."Eag1e over S,rzastika" $ 25.
GERMAN T,ABOR CORP STrCKprN..E $ 15.
GmMAN MINIATURE MOTTIRS CROSS W/RIBBON..E..marked "Dec.16, 1938" $ 45.
GERMAN MOTHERS CROSS v[/RIBBON..E..marked "Dec. 76. 1938" - $ 35.
GffiMAN LUFTWAEFE PARACTTTE BAreE..E..Eag1e & Svastika on wreath..proofed $ 150.
GffiMAN LUFTWAEFE GROUND COl,tsAT BADGE..E.."G.H. Osanl Dresden"..proofed $ 120.
GMMAN LUFTWAEFE CI.OTH M/tsLEM..E - $ 15.
GERMA}J LUFTWAFFE FL.AK BADGE..E - $ 85.
GERMAN LUFTI,VAFFE OIJ,AR TAB..E.. "Oberfeutnent" $ 20.
GERMAN NAVY KMFE & FORK..E.."H.H.L Rosserbier Stahl w/nagte over M" $ 75.
GERMAN NATIONAL TBAINIIG BAreE..\G..nunlcered..mfg'r naflre $ 35.
GMMAN] KRIreS}4ARINE TATBAND..E - $ 25.
GERMAN NAVY BREST EAGLE..E+ $ 25.
GffiMAN GAU TAG..E..proofed..clipper ship w/Nazi emblem & bird $ 10.
GmMAi! SA GAU TAG..E.."1-931 S.A. Gruppe Niederrhej-n"..SA over sword w/S,vas$ 25.
GffiMAN GAU TAG..E. .proofed "RZM Heinrich Vogt" $ 12.
GIRMAI{ SS PROFICIENCY BAreE..E..largre bolts in center..Rzu proofed $ 140.
GERMAN SS COLL,AR INSIGNIA for Armlr & Luftwaffe persorrnel on tenporary duty as

E

with

concentration camp gnrards in late stages of war..rare
17 . GRMAN CARRYIIG CASE..blk..E..Nazi proofed..w/beft straps a buckle/strap
78. GMMAN HITLER YOI.IH PIN..E..Rzu M.31
19. GffiMAN HITLER YOUTT{ PROFICIENICY BArcE..\E+.."B. Stuttgart"
80. GERMAI{ HITLER YOU'IH SHIRT..\G-E..r,rtrite w/2 red parallel lines across shirt with

a S,vastika in center

R 58.
retaining

R 59.
R 60.
R 6L.
R 62.
R 63.
R 64.
R 65.
R 66.
R 67.
R 68.
R 69.
R 10.
R 71.
R 12.
R 13.
R 14.

acr\ I ).
R 16.

R
D

R
R

GMMAX{
GERMAN

GMMAN
GffiMAN
GMMAN
GMMAN

cleaner

$ 35.
i '+u.
$ 2s.
} JU.

$ 40.
$ 40.
<))
$ 2s.
$ 190.
$ 100.

R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
n
R
R
R
R

61.
82.
83.
84.
aq,

86.
87.
BB.
89.
90.
o1

o'l
OA

o(

GENERAL ASSAI.ILT BAME. .E
INFANIIB.Y ASSALILT BADGE. . E. .proofed
RIFLE CLEANIIG KfT. .\re..conplete wf calrr, brush & chain
CAN].IEEN W/CAli\rAS STRAPS. .E. .marked "D.R.G.M. 4L"
2ND ISSUE E-BOAT WAR BAEE..E..proofed. .scarce item
MOTOR CORP BADGE..E..large Eagle & S\,,/astika in center

GffiMAN WWII SILVffi. WOUND BAEE..E+..proofed. "comes w/orig. presentation case$ 60.
GRMANI WALL DffNSE MEDAL w/orrg. issued presentation envetope in German $ 20.
GERMAN TAIJK BATILE BAmE..\G..proofed "HA" $ 45.
GMMAN FAIT}IFUL SR\rICE 2ND CLASS DECORATION W/RIBEON IN 25 YR. CASE..E $ 40.
GERMAIJ SPORTS BAreE FOR WAR DISABLED..S..w/OP.L & Swastika..DRGM proofed $ 45.
GERMAN SHOOTII.trG AWARD. .E. .1g bird over Swas. .about 2". . "1940 etc" $ 60.

GmMAN 1ST MODEL F]RE/POLrCE VISOR IIAT DEVTCE W/PROlGS..early Eagle $ 10.
cmMANI CIVIL DEFE\ISE DECORAIION..E..on side-lg Swas..other side-Ig 1938 $ 40.
JAPANESE COTTON FI,AG..E..65" x 97"..3 piece construction..rope across one side..

large flag w/sr:n in center - $ 150.
R 96. JAPAI\TESE CIITTON FLAG. .E..21" x 29"..Japanese lettering - $ 50.
R 91. JAPANESE SIIJ( FLAG..E+..24" x 34"..meatba1l $ 45.
R 98. JAPAI\TESE FL,ARE PISTOL. .E+. .single barrel $200.
R 99. JAPANESE MILITARY INSTRUSIION MANUAL (aI1 in Japanese) ..E..issued to instruct

in use of Nambu T-14..includes diagrams a pictures..extremely rare $ 50.
R 100. JAPANESE CARTRIDGE CARRYIIG CASE..n..w/Japanese markings plus 14 rounds of

6.5 rounds & 5 c1ips..a bargain for - $ 15.
R9101. GRMAN LUFTWAFFE I^JHITE OFFICERS \IISOR CAP..E. .1945 $ 400.
Rg102. GmMAN t{ITLm YOU'IH DAC,Gm" W/SHEATH..w/motto..\,G+.."Puma" - $ 80.
R9103. GERMAN l'{P 38u.40 MAGAZINE. .\ru+ . .1.940 - $ 75.
R9104. GmMAN WAR SR\rICE CROSS W/O STWORDS. .cased..nrarked..\G+ - $ 55.
R9105. JAPANESE WWII NCO SAI\4ARI SI^IORD SCABBARD..\re+ $ 95.
R9106. GBMAN W^II EIELD GLASSES IN BROhI{ CASE..\G..6 x 30 $ 50.
Rg107. GERMAN NSDAP ARMBAND..\,G+..sewn t14>e - $ 20.
Rd10B. GmMAN POLITICAL GORGET. .E. .RZ,I\4 proof on gorget.. (1/128) & on linl< chain $ 285.
Rd109. GmMAI{ COASTAL AIITIT,T,FiRY WAR BADGE..E+..proofed.. wreath & Eagle gi}t..other

parts grey $ 100.
Rd110. GHIMAN SS SLEE,VE BAIJD..E..rnarked "WeIt" w/crossed bayonets - $ 60.
Rd111. cmMAN SA MILITARY SPORTS BADGE..E..mfg name, numbered..prewar $ 45.
Rd112. GMMAI\ SIL\IER. IVIOTHM.S GOSS W/PORTION OF RIBBON..\,G - $ 32.



Rd1 13.
Rd114.
Rd115.
Rd116.
Re117.
Re11B.
Re119.
Re120.
Re121.
Rel-22.
Re123.
Re724.

Iarge-$25
(
v
$

6for $
)

$ 20.
$ 20.
$ 2s.
c 1(

$ 13.
> r).
$ 13.

1')

18.
l-0.
4r

GERMAI\ WAR MEDAL W/RIBEON..E
R]FI,E CI,EANIIG KIT. .G
GBMAN HITLffi. YOUE] ARIBAND. .\G..stitched Swastika -
JAF."NESE OTLP. W/2 SGEVi TOPS..E
GERMAN UNJSD POSTCARD..\E+. .picture of Panzer driver
GRMAN tNUSm COLORED POSTCARD..E. .picture of Mor:ntain troop Sgrt.
GmMAN LrIlUSm COLORS POSTCARD..\E+..picture of Troop carrier truck
GERMAN NAT. SOZ. FRAUB{S(}{AFT PIN..MIMY.. (a) sma}I-$12..or (b)

GERMAN 1933 GAU TAG. .E. .brn. . "Hessen-Nassau"
GffiMAN NSDAP PARTY PIN..\E..painted type. .RZM marked
GMMAN FINANCE MINISTERS GUY$4M BACK SEALS. .MIM..UNUSM
GERMAN GAU DUSSELDORF PfN..E+. ."1937 whw 1938, Unser Opfer"

Gr:n(s) for sale? We buy or wiII sell on consignment. Cal] or write. Thadcs

As another year comes to an end, we want to thank you for your patronage. We also want to wlsh
you and yours a very Merry Christmas and a New Year filted with happiness, good health and
prosperity. May peace be with all of us.

GiI and Liz Hoffman


